
 
 

Poz. 24 

 
UCHWAŁA NR 8 

RADY WYDZIAŁU PSYCHOLOGII 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia opinii na temat przyjęcia zmiany  
w Regulaminie Wydziału Psychologii dotyczącej zwiększenia liczby 

powoływanych prodziekanów na okres trwającej kadencji 

 Na podstawie § 62 ust. 1 pkt 1 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 190) Rada Wydziału Psychologii postanawia, co następuje:          

§ 1 

 Wyraża się pozytywną opinię w sprawie zmiany brzmienia § 15 Regulaminu 
Wydziału Psychologii stanowiącego załącznik do zarządzenia 191 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie Regulaminu 
Wydziału Psychologii (tekst jednolity: Monitor UW z 2022 r. poz. 146 z późn. zm.): 

„§ 15 

Na okres sprawowania funkcji przez Dziekana powołuje się nie więcej niż trzech 
prodziekanów, w tym prodziekana ds. studenckich.”. 

§ 2 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      Dziekan Wydziału Psychologii: K. Imbir 


